

Kancelář ministryně obrany

Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Praha 7. března 2025
Čj. MO 223758/2025-8694
Sp. zn. SpMO 20622/2025-8694

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 Sb.

Ministerstvo obrany obdrželo dne 20. února 2025 Vaši žádost týkající se nemovitosti v k. ú. Vinohrady. K Vaším dotazům sdělujeme.

1. V dané budově jsou vykonávány obvyklé administrativní činnosti.
2. V budově sídlí organizační součást Ministerstva obrany.
3. V budově se nacházejí následující zařízení a technologie: Výťah je provozován jenom v pracovních dnech v čase od 06:00 hodin do 18:00 hodin. Vzduchotechnika je v provozu 24 hodin. Plynová kotelna vytápí objekt v zimním období. Jiná zařízení v budově nejsou.
4. Dle § 83 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, úkoly státní správy v ochraně a podpoře veřejného zdraví včetně státního zdravotního dozoru v ozbrojených silách, v Ministerstvu obrany a v jeho působnosti zřízených organizačních složkách státu a příspěvkových organizacích a nad jimi užívanými objekty vykonává podle tohoto zákona Ministerstvo obrany. Specializované činnosti pro účely státního zdravotního dozoru v působnosti Ministerstva obrany vykonává Vojenský zdravotní ústav.